
ANO XXXV - ESTADO DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 24 DE MAIO DE 20236335DIÁRIO OFICIAL   No22

PORTARIA SEFAZ Nº 409, DE 19 DE MAIO DE 2023.

O SECRETÁRIO DA FAZENDA, no uso de suas atribuições e 
consoante o disposto no art. 42, §1º, incisos I e IV, da Constituição do 
Estado, c/c o art. 37, §1º da Lei nº 1.818, de 23 de agosto de 2007, resolve:

DESIGNAR

VIVIA MACHADO GARCEZ NETO, nº funcional 505599-1, Assistente 
Administrativo, para responder pela Gerência de Informações Econômico-
Fiscais, durante os impedimentos ou afastamentos do seu titular WILLANE 
QUEIROZ CARVALHO, nº funcional 11179856-1, no período de 24 de 
abril a 08 de maio de 2023.

JÚLIO EDSTRON SECUNDINO SANTOS
Secretário de Estado da Fazenda

PORTARIA SEFAZ Nº 415/2023/GABSEC, DE 22/05/2023.

Altera a Portaria SEFAZ nº  1.075, de 04 de dezembro 
de 2018, que dispõe sobre os os cargos de provimento 
em comissão ou função de confiança com atribuições 
e competências próprias de administração tributária, 
para fins de percepção do Ressarcimento de Despesas 
de Atividade Fiscal - REDAF e desenvolvimento 
funcional, e dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA FAZENDA, no uso de suas 
atribuições que lhe confere o art. 42, §1º, inciso II, da Constituição do 
Estado e em conformidade com o disposto no art. 10 e no §1º do art. 21, 
da Lei nº 1.609, de 23 de setembro de 2005, e no art. 5º, parágrafo único, 
do Decreto 5.164, de 08 de dezembro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º O art. 1º e o seu parágrafo único da Portaria Sefaz 
nº 1.075, de 04 de dezembro de 2018, passa a vigorar com a seguinte 
alteração:

“Art. 1º .......................................................................................

I - ...............................................................................................

II - Secretário Executivos;

III - Assessores, Presidentes, Superintendentes, Corregedores, 
Diretores, Gerentes, Delegados, Supervisores, Chefes de Agências 
Avançadas, Supervisor da Agência de Atendimento e Coordenadores 
Regionais, nos termos do Anexo II da Tabela IV - Funções Comissionadas 
Especiais da Lei nº 3.421, de 08 de março de 2019, para fins de comporem 
a estrutura da Secretaria da Fazenda.

Parágrafo único. O disposto no caput deste artigo aplica-se, 
também, ao Auditor Fiscal em atividade em qualquer unidade da Secretaria 
da Fazenda, ou em qualquer outra repartição do Poder Executivo 
Estadual, desde que em atividade de interesse da Secretaria da Fazenda 
e devidamente designado por ato do Chefe do Poder Executivo Estadual.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
produzindo efeitos a partir de 1º de janeiro de 2015.

JÚLIO EDSTRON SECUNDINO SANTOS
Secretário de Estado da Fazenda

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 00009, DE 22 DE MAIO DE 2023.

Altera os valores dos Produtos, do Boletim Informativo 
- Lista de Preços, que estabelece os valores a serem 
considerados como base cálculo para efeito de 
pagamento do ICMS.

O SUPERINTENDENTE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA, 
no uso de sua atribuição, conferida através do disposto no art. 2º da 
Portaria SEFAZ nº 749, de 06 de julho de 2011.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam alterados os subgrupos 22.3 - ÁGUAS, na 
conformidade do Anexo único desta Instrução.

Art. 2º Estabelece que prevaleça para efeito de pagamento do 
ICMS, o maior valor entre o constante do respectivo documento fiscal e 
o preço praticado no mercado varejista, indicado no Anexo Único desta 
Instrução.

Art. 3º Esta Instrução Normativa entra em vigor em 01 de Junho 
de 2023.

PAULO AUGUSTO BISPO DE MIRANDA
Superintendente de Administração TributáriaSUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA

ANEXO ÚNICO À INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 00009, de  22 de Maio de 2023

BOLETIM INFORMATIVO - LISTA DE PREÇOS
GRUPO E SUBGRUPO

Grupo: BEBIDAS, LÍQUIDOS ALCOÓLICOS E VINAGRES
Subgrupo: ÁGUAS

ÚLT. ALTERAÇÃOITEM UN DISCRIMINAÇÃO VALOR
I.N. VIGÊNCIA

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Outras Marcas 3,73 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Acqua Lia 2,89 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Crystal 3,03 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Indaiá 2,85 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Lençóis Maranhense 2,64 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Minalba 2,44 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Nestlé 2,42 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Perrier 4,20 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Santa Clara 2,78 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Schin 3,35 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Serra do Porto 2,42 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Iguatu 3,55 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Jalapão 2,89 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Goyá 2,22 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Mariza 2,46 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Mar Doce 2,64 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Psiu 2,98 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Psiu Luí 2,98 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Nativa 2,34 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Lebrinha 1,94 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Santa Joana 1,94 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Acquissima Personnal 2,59 00009/2023 01/06/2023

22.3.2 UN AGUA MINERAL EMB. DESC.DE 1500 ML Pompeia 1,94 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Outras Marcas 1,08 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Acqua Lia 1,03 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Crystal 1,00 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Indaiá 0,81 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Lençóis Maranhense 0,77 00009/2023 01/06/2023

Página 2/8

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Minalba 0,78 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Nestlé 0,68 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Perrier 0,66 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Santa Clara 0,73 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Schin 0,66 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Serra do Porto 0,72 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Iguatu 0,64 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Jalapão 0,53 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Goyá 0,82 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Mar Doce 0,72 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Nativa 0,65 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Lebrinha 0,64 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Santa Joana 0,53 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Outras Marcas 9,05 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Acqua Lia 1,73 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Crystal 1,46 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Indaiá 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Lençóis Maranhense 1,21 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Minalba 1,56 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Nestlé 1,16 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Perrier 1,70 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Santa Clara 1,17 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Schin 1,17 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Serra do Porto 1,17 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Iguatu 2,08 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Jalapão 2,08 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Goyá 1,56 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Mar Doce 1,21 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Psiu 1,16 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Psiu Luí 1,16 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Nativa - Copo 0,78 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Nativa 1,17 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Lebrinha Premium 1,42 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Bem Melhor 1,17 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Santa Joana 1,16 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Acquissima Personnal 1,94 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Acquissima Saborizada Sabor Pera 1,94 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Acquissima Saborizada Sabor Lichia 1,94 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Acquissima Saborizada Sabor Maça 1,94 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Acquissima Saborizada Sabor Uva 1,94 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Acquissima Saborizada Sabor Limão c/ Hortelã 1,94 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Outras Marcas 3,35 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Acqua Lia 1,99 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Crystal 1,79 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Indaiá 1,40 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Lençóis Maranhense 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Minalba 2,17 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Nestlé 1,31 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Perrier 3,20 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Santa Clara 1,34 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Schin 1,59 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Serra do Porto 1,23 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Iguatu 1,31 00009/2023 01/06/2023

Página 3/8



ANO XXXV - ESTADO DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 24 DE MAIO DE 20236335DIÁRIO OFICIAL   No23

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Minalba 0,78 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Nestlé 0,68 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Perrier 0,66 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Santa Clara 0,73 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Schin 0,66 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Serra do Porto 0,72 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Iguatu 0,64 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Jalapão 0,53 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Goyá 0,82 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Mar Doce 0,72 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Nativa 0,65 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Lebrinha 0,64 00009/2023 01/06/2023

22.3.3 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 200 ML Santa Joana 0,53 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Outras Marcas 9,05 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Acqua Lia 1,73 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Crystal 1,46 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Indaiá 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Lençóis Maranhense 1,21 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Minalba 1,56 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Nestlé 1,16 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Perrier 1,70 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Santa Clara 1,17 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Schin 1,17 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Serra do Porto 1,17 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Iguatu 2,08 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Jalapão 2,08 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Goyá 1,56 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Mar Doce 1,21 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Psiu 1,16 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Psiu Luí 1,16 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Nativa - Copo 0,78 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Nativa 1,17 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Lebrinha Premium 1,42 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Bem Melhor 1,17 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Santa Joana 1,16 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Acquissima Personnal 1,94 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Acquissima Saborizada Sabor Pera 1,94 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Acquissima Saborizada Sabor Lichia 1,94 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Acquissima Saborizada Sabor Maça 1,94 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Acquissima Saborizada Sabor Uva 1,94 00009/2023 01/06/2023

22.3.5 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 301 A 350 ML Acquissima Saborizada Sabor Limão c/ Hortelã 1,94 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Outras Marcas 3,35 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Acqua Lia 1,99 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Crystal 1,79 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Indaiá 1,40 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Lençóis Maranhense 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Minalba 2,17 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Nestlé 1,31 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Perrier 3,20 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Santa Clara 1,34 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Schin 1,59 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Serra do Porto 1,23 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Iguatu 1,31 00009/2023 01/06/2023

Página 3/8

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Jalapão 1,29 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Goyá 1,40 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Mariza 1,36 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Mar Doce 1,31 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Psiu 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML You Happy 2,60 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Nativa 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Lebrinha Fitness 1,86 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Bem Melhor 1,59 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Santa Joana 1,23 00009/2023 01/06/2023

22.3.6 UN AGUA MINERAL EMB.DESC. DE 500 ML Saboraki Natural 500 ml 1,91 00009/2023 01/06/2023

22.3.7 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 5000 ML Outras Marcas 10,71 00009/2023 01/06/2023

22.3.7 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 5000 ML Acqua Lia 10,21 00009/2023 01/06/2023

22.3.7 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 5000 ML Crystal 9,55 00009/2023 01/06/2023

22.3.7 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 5000 ML Indaiá 9,32 00009/2023 01/06/2023

22.3.7 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 5000 ML Lençóis Maranhense 7,85 00009/2023 01/06/2023

22.3.7 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 5000 ML Minalba 8,02 00009/2023 01/06/2023

22.3.7 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 5000 ML Nestlé 7,58 00009/2023 01/06/2023

22.3.7 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 5000 ML Perrier 8,44 00009/2023 01/06/2023

22.3.7 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 5000 ML Santa Clara 7,58 00009/2023 01/06/2023

22.3.7 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 5000 ML Schin 7,85 00009/2023 01/06/2023

22.3.7 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 5000 ML Serra do Porto 7,80 00009/2023 01/06/2023

22.3.7 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 5000 ML Jalapão 7,75 00009/2023 01/06/2023

22.3.7 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 5000 ML Goyá 9,75 00009/2023 01/06/2023

22.3.7 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 5000 ML Mar Doce 7,59 00009/2023 01/06/2023

22.3.7 UN AGUA MINERAL EMB. DESC. DE 5000 ML Nativa 7,54 00009/2023 01/06/2023

22.3.8 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 20 L Outras Marcas 14,66 00009/2023 01/06/2023

22.3.8 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 20 L Acqua Lia 11,70 00009/2023 01/06/2023

22.3.8 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 20 L Crystal 11,69 00009/2023 01/06/2023

22.3.8 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 20 L Indaiá 13,00 00009/2023 01/06/2023

22.3.8 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 20 L Lençóis Maranhense 10,92 00009/2023 01/06/2023

22.3.8 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 20 L Minalba 11,92 00009/2023 01/06/2023

22.3.8 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 20 L Nestlé 9,67 00009/2023 01/06/2023

22.3.8 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 20 L Perrier 13,96 00009/2023 01/06/2023

22.3.8 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 20 L Santa Clara 12,58 00009/2023 01/06/2023

22.3.8 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 20 L Schin 10,45 00009/2023 01/06/2023

22.3.8 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 20 L Serra do Porto 11,70 00009/2023 01/06/2023

22.3.8 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 20 L Iguatu 11,05 00009/2023 01/06/2023

22.3.8 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 20 L Jalapão 11,35 00009/2023 01/06/2023

22.3.8 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 20 L Goyá 10,37 00009/2023 01/06/2023

22.3.8 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 20 L Mar Doce 9,67 00009/2023 01/06/2023

22.3.8 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 20 L Nativa 9,62 00009/2023 01/06/2023

22.3.8 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 20 L Pirineus 9,10 00009/2023 01/06/2023

22.3.8 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 20 L Belo Valle 9,10 00009/2023 01/06/2023

22.3.8 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 20 L Lebrinha 10,37 00009/2023 01/06/2023

22.3.9 UN AGUA MINERAL EM EMBALAGEM RETORNÁVEL DE 330 ML Outras Marcas 2,54 00009/2023 01/06/2023

22.3.9 UN AGUA MINERAL EM EMBALAGEM RETORNÁVEL DE 330 ML Acqua Lia 2,21 00009/2023 01/06/2023

22.3.9 UN AGUA MINERAL EM EMBALAGEM RETORNÁVEL DE 330 ML Crystal 2,15 00009/2023 01/06/2023

22.3.9 UN AGUA MINERAL EM EMBALAGEM RETORNÁVEL DE 330 ML Minalba 2,21 00009/2023 01/06/2023

22.3.9 UN AGUA MINERAL EM EMBALAGEM RETORNÁVEL DE 330 ML Nestlé 2,15 00009/2023 01/06/2023

22.3.9 UN AGUA MINERAL EM EMBALAGEM RETORNÁVEL DE 330 ML Perrier 2,41 00009/2023 01/06/2023

22.3.9 UN AGUA MINERAL EM EMBALAGEM RETORNÁVEL DE 330 ML Santa Clara 2,15 00009/2023 01/06/2023

22.3.9 UN AGUA MINERAL EM EMBALAGEM RETORNÁVEL DE 330 ML Jalapão 2,15 00009/2023 01/06/2023

Página 4/8

22.3.10 UN AGUA MINERAL EMB. RETORNÁVEL DE 500 ML Outras Marcas 3,28 00009/2023 01/06/2023

22.3.10 UN AGUA MINERAL EMB. RETORNÁVEL DE 500 ML Acqua Lia 2,73 00009/2023 01/06/2023

22.3.10 UN AGUA MINERAL EMB. RETORNÁVEL DE 500 ML Crystal 2,60 00009/2023 01/06/2023

22.3.10 UN AGUA MINERAL EMB. RETORNÁVEL DE 500 ML Indaiá 2,60 00009/2023 01/06/2023

22.3.10 UN AGUA MINERAL EMB. RETORNÁVEL DE 500 ML Lençóis Maranhense 2,60 00009/2023 01/06/2023

22.3.10 UN AGUA MINERAL EMB. RETORNÁVEL DE 500 ML Minalba 2,73 00009/2023 01/06/2023

22.3.10 UN AGUA MINERAL EMB. RETORNÁVEL DE 500 ML Nestlé 2,60 00009/2023 01/06/2023

22.3.10 UN AGUA MINERAL EMB. RETORNÁVEL DE 500 ML Perrier 3,12 00009/2023 01/06/2023

22.3.10 UN AGUA MINERAL EMB. RETORNÁVEL DE 500 ML Santa Clara 2,60 00009/2023 01/06/2023

22.3.10 UN AGUA MINERAL EMB. RETORNÁVEL DE 500 ML Schin 2,60 00009/2023 01/06/2023

22.3.10 UN AGUA MINERAL EMB. RETORNÁVEL DE 500 ML Serra do Porto 2,60 00009/2023 01/06/2023

22.3.10 UN AGUA MINERAL EMB. RETORNÁVEL DE 500 ML Jalapão 2,60 00009/2023 01/06/2023

22.3.11 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 600 ML Outras Marcas 4,09 00009/2023 01/06/2023

22.3.11 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 600 ML Acqua Lia 3,38 00009/2023 01/06/2023

22.3.11 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 600 ML Crystal 3,31 00009/2023 01/06/2023

22.3.11 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 600 ML Indaiá 3,31 00009/2023 01/06/2023

22.3.11 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 600 ML Lençóis Maranhense 3,31 00009/2023 01/06/2023

22.3.11 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 600 ML Minalba 3,38 00009/2023 01/06/2023

22.3.11 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 600 ML Nestlé 3,25 00009/2023 01/06/2023

22.3.11 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 600 ML Perrier 3,90 00009/2023 01/06/2023

22.3.11 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 600 ML Santa Clara 3,25 00009/2023 01/06/2023

22.3.11 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 600 ML Schin 3,51 00009/2023 01/06/2023

22.3.11 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 600 ML Serra do Porto 3,25 00009/2023 01/06/2023

22.3.11 UN AGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 600 ML Jalapão 3,51 00009/2023 01/06/2023

22.3.13 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 201 A 300 ML Outras Marcas 1,61 00009/2023 01/06/2023

22.3.13 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 201 A 300 ML Acqua Lia 1,53 00009/2023 01/06/2023

22.3.13 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 201 A 300 ML Crystal 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.13 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 201 A 300 ML Indaiá 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.13 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 201 A 300 ML Lençóis Maranhense 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.13 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 201 A 300 ML Minalba 1,38 00009/2023 01/06/2023

22.3.13 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 201 A 300 ML Nestlé 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.13 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 201 A 300 ML Perrier 1,42 00009/2023 01/06/2023

22.3.13 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 201 A 300 ML Santa Clara 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.13 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 201 A 300 ML Schin 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.13 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 201 A 300 ML Serra do Porto 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.13 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 201 A 300 ML Jalapão 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.13 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 201 A 300 ML Goyá 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.13 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 201 A 300 ML Mariza 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.13 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 201 A 300 ML Mar Doce 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.13 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 201 A 300 ML You Happy 1,95 00009/2023 01/06/2023

22.3.13 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 201 A 300 ML Lebrinha 0,97 00009/2023 01/06/2023

22.3.13 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 201 A 300 ML Santa Joana 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.13 UN AGUA MINERAL EMB.DESC.DE 201 A 300 ML Santa Joana 0,78 00009/2023 01/06/2023

22.3.19 UN ÁGUA MINERAL EMB.RETOR.  500 ML   C /GÁS Outras Marcas 3,67 00009/2023 01/06/2023

22.3.19 UN ÁGUA MINERAL EMB.RETOR.  500 ML   C /GÁS Acqua Lia 2,99 00009/2023 01/06/2023

22.3.19 UN ÁGUA MINERAL EMB.RETOR.  500 ML   C /GÁS Crystal 2,99 00009/2023 01/06/2023

22.3.19 UN ÁGUA MINERAL EMB.RETOR.  500 ML   C /GÁS Indaiá 2,99 00009/2023 01/06/2023

22.3.19 UN ÁGUA MINERAL EMB.RETOR.  500 ML   C /GÁS Lençóis Maranhense 2,99 00009/2023 01/06/2023

22.3.19 UN ÁGUA MINERAL EMB.RETOR.  500 ML   C /GÁS Minalba 2,99 00009/2023 01/06/2023

22.3.19 UN ÁGUA MINERAL EMB.RETOR.  500 ML   C /GÁS Nestlé 2,99 00009/2023 01/06/2023

22.3.19 UN ÁGUA MINERAL EMB.RETOR.  500 ML   C /GÁS Perrier 3,50 00009/2023 01/06/2023

22.3.19 UN ÁGUA MINERAL EMB.RETOR.  500 ML   C /GÁS Santa Clara 2,99 00009/2023 01/06/2023

22.3.19 UN ÁGUA MINERAL EMB.RETOR.  500 ML   C /GÁS Schin 2,99 00009/2023 01/06/2023

Página 5/8

22.3.19 UN ÁGUA MINERAL EMB.RETOR.  500 ML   C /GÁS Serra do Porto 2,99 00009/2023 01/06/2023

22.3.19 UN ÁGUA MINERAL EMB.RETOR.  500 ML   C /GÁS Jalapão 2,99 00009/2023 01/06/2023

22.3.19 UN ÁGUA MINERAL EMB.RETOR.  500 ML   C /GÁS Santa Joana 1,82 00009/2023 01/06/2023

22.3.20 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 301 A 350 ML - C/GÁS Outras Marcas 2,43 00009/2023 01/06/2023

22.3.20 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 301 A 350 ML - C/GÁS Acqua Lia 1,60 00009/2023 01/06/2023

22.3.20 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 301 A 350 ML - C/GÁS Crystal 1,63 00009/2023 01/06/2023

22.3.20 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 301 A 350 ML - C/GÁS Indaiá 1,43 00009/2023 01/06/2023

22.3.20 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 301 A 350 ML - C/GÁS Lençóis Maranhense 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.20 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 301 A 350 ML - C/GÁS Minalba 1,35 00009/2023 01/06/2023

22.3.20 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 301 A 350 ML - C/GÁS Nestlé 1,09 00009/2023 01/06/2023

22.3.20 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 301 A 350 ML - C/GÁS Perrier 2,27 00009/2023 01/06/2023

22.3.20 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 301 A 350 ML - C/GÁS Santa Clara 1,29 00009/2023 01/06/2023

22.3.20 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 301 A 350 ML - C/GÁS Schin 1,82 00009/2023 01/06/2023

22.3.20 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 301 A 350 ML - C/GÁS Serra do Porto 1,20 00009/2023 01/06/2023

22.3.20 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 301 A 350 ML - C/GÁS Jalapão 1,09 00009/2023 01/06/2023

22.3.20 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 301 A 350 ML - C/GÁS Goyá 1,73 00009/2023 01/06/2023

22.3.20 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 301 A 350 ML - C/GÁS Psiu Luí 1,16 00009/2023 01/06/2023

22.3.20 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 301 A 350 ML - C/GÁS Lebrinha Premium 1,73 00009/2023 01/06/2023

22.3.20 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 301 A 350 ML - C/GÁS Santa Joana 1,09 00009/2023 01/06/2023

22.3.20 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 301 A 350 ML - C/GÁS Acquissima Pasion 2,59 00009/2023 01/06/2023

22.3.21 UN ÁGUA MINERAL  EMB.DESC.DE 479 ML Outras Marcas 1,86 00009/2023 01/06/2023

22.3.21 UN ÁGUA MINERAL  EMB.DESC.DE 479 ML Acqua Lia 1,63 00009/2023 01/06/2023

22.3.21 UN ÁGUA MINERAL  EMB.DESC.DE 479 ML Crystal 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.21 UN ÁGUA MINERAL  EMB.DESC.DE 479 ML Indaiá 1,42 00009/2023 01/06/2023

22.3.21 UN ÁGUA MINERAL  EMB.DESC.DE 479 ML Lençóis Maranhense 1,42 00009/2023 01/06/2023

22.3.21 UN ÁGUA MINERAL  EMB.DESC.DE 479 ML Minalba 1,51 00009/2023 01/06/2023

22.3.21 UN ÁGUA MINERAL  EMB.DESC.DE 479 ML Nestlé 1,29 00009/2023 01/06/2023

22.3.21 UN ÁGUA MINERAL  EMB.DESC.DE 479 ML Perrier 1,70 00009/2023 01/06/2023

22.3.21 UN ÁGUA MINERAL  EMB.DESC.DE 479 ML Santa Clara 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.21 UN ÁGUA MINERAL  EMB.DESC.DE 479 ML Schin 1,42 00009/2023 01/06/2023

22.3.21 UN ÁGUA MINERAL  EMB.DESC.DE 479 ML Serra do Porto 1,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.21 UN ÁGUA MINERAL  EMB.DESC.DE 479 ML Jalapão 1,29 00009/2023 01/06/2023

22.3.21 UN ÁGUA MINERAL  EMB.DESC.DE 479 ML Lebrinha 1,03 00009/2023 01/06/2023

22.3.22 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 10 LITROS - C/ VASILHAME Outras Marcas 20,42 00009/2023 01/06/2023

22.3.22 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 10 LITROS - C/ VASILHAME Acqua Lia 18,77 00009/2023 01/06/2023

22.3.22 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 10 LITROS - C/ VASILHAME Crystal 18,41 00009/2023 01/06/2023

22.3.22 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 10 LITROS - C/ VASILHAME Indaiá 17,47 00009/2023 01/06/2023

22.3.22 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 10 LITROS - C/ VASILHAME Lençóis Maranhense 18,41 00009/2023 01/06/2023

22.3.22 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 10 LITROS - C/ VASILHAME Minalba 18,77 00009/2023 01/06/2023

22.3.22 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 10 LITROS - C/ VASILHAME Nestlé 16,45 00009/2023 01/06/2023

22.3.22 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 10 LITROS - C/ VASILHAME Perrier 19,16 00009/2023 01/06/2023

22.3.22 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 10 LITROS - C/ VASILHAME Santa Clara 16,45 00009/2023 01/06/2023

22.3.22 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 10 LITROS - C/ VASILHAME Schin 18,41 00009/2023 01/06/2023

22.3.22 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 10 LITROS - C/ VASILHAME Serra do Porto 16,45 00009/2023 01/06/2023

22.3.22 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 10 LITROS - C/ VASILHAME Jalapão 16,45 00009/2023 01/06/2023

22.3.22 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 10 LITROS - C/ VASILHAME Nativa 9,36 00009/2023 01/06/2023

22.3.23 UN ÁGUA MINERAL EMB. DESC. 600 ML Outras Marcas 2,81 00009/2023 01/06/2023

22.3.23 UN ÁGUA MINERAL EMB. DESC. 600 ML Acqua Lia 2,64 00009/2023 01/06/2023

22.3.23 UN ÁGUA MINERAL EMB. DESC. 600 ML Minalba 2,64 00009/2023 01/06/2023

22.3.23 UN ÁGUA MINERAL EMB. DESC. 600 ML Schin 2,64 00009/2023 01/06/2023

22.3.23 UN ÁGUA MINERAL EMB. DESC. 600 ML Jalapão 2,64 00009/2023 01/06/2023

22.3.24 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC. 6L Outras Marcas 7,94 00009/2023 01/06/2023

22.3.24 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC. 6L Crystal 7,38 00009/2023 01/06/2023

Página 6/8

22.3.24 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC. 6L Indaiá 7,38 00009/2023 01/06/2023

22.3.24 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC. 6L Santa Clara 7,38 00009/2023 01/06/2023

22.3.24 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC. 6L Schin 7,38 00009/2023 01/06/2023

22.3.24 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC. 6L Jalapão 7,38 00009/2023 01/06/2023

22.3.24 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC. 6L Goyá 7,57 00009/2023 01/06/2023

22.3.24 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC. 6L Mar Doce 7,38 00009/2023 01/06/2023

22.3.24 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC. 6L Lebrinha 7,14 00009/2023 01/06/2023

22.3.24 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC. 6L Pompeia 7,79 00009/2023 01/06/2023

22.3.25 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC.500 ML C/ GÁS Outras Marcas 2,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.25 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC.500 ML C/ GÁS Crystal 2,04 00009/2023 01/06/2023

22.3.25 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC.500 ML C/ GÁS Indaiá 2,20 00009/2023 01/06/2023

22.3.25 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC.500 ML C/ GÁS Santa Clara 2,17 00009/2023 01/06/2023

22.3.25 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC.500 ML C/ GÁS Schin 2,20 00009/2023 01/06/2023

22.3.25 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC.500 ML C/ GÁS Jalapão 2,08 00009/2023 01/06/2023

22.3.25 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC.500 ML C/ GÁS Goyá 1,86 00009/2023 01/06/2023

22.3.25 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC.500 ML C/ GÁS Mariza 1,91 00009/2023 01/06/2023

22.3.25 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC.500 ML C/ GÁS You Happy 2,60 00009/2023 01/06/2023

22.3.25 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC.500 ML C/ GÁS Nativa 1,82 00009/2023 01/06/2023

22.3.25 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC.500 ML C/ GÁS Lebrinha 1,86 00009/2023 01/06/2023

22.3.25 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC.500 ML C/ GÁS Psiu 1,43 00009/2023 01/06/2023

22.3.25 UN AGUA MINERAL  EMB.DESC.500 ML C/ GÁS Saboraki com Gas 500 ml 1,91 00009/2023 01/06/2023

22.3.28 UN ÁGUA NATURAL  C/ GÁS  EMB.PET 250 ML Outras Marcas 1,72 00009/2023 01/06/2023

22.3.28 UN ÁGUA NATURAL  C/ GÁS  EMB.PET 250 ML Crystal 1,52 00009/2023 01/06/2023

22.3.28 UN ÁGUA NATURAL  C/ GÁS  EMB.PET 250 ML Indaiá 1,52 00009/2023 01/06/2023

22.3.28 UN ÁGUA NATURAL  C/ GÁS  EMB.PET 250 ML Santa Clara 1,52 00009/2023 01/06/2023

22.3.28 UN ÁGUA NATURAL  C/ GÁS  EMB.PET 250 ML Schin 1,52 00009/2023 01/06/2023

22.3.28 UN ÁGUA NATURAL  C/ GÁS  EMB.PET 250 ML Jalapão 1,52 00009/2023 01/06/2023

22.3.28 UN ÁGUA NATURAL  C/ GÁS  EMB.PET 250 ML You Happy 1,95 00009/2023 01/06/2023

22.3.29 L ÁGUA NATURAL  S/ GÁS EMB.PET 2 LITROS Outras Marcas 2,86 00009/2023 01/06/2023

22.3.29 L ÁGUA NATURAL  S/ GÁS EMB.PET 2 LITROS Crystal 2,73 00009/2023 01/06/2023

22.3.29 L ÁGUA NATURAL  S/ GÁS EMB.PET 2 LITROS Indaiá 2,77 00009/2023 01/06/2023

22.3.29 L ÁGUA NATURAL  S/ GÁS EMB.PET 2 LITROS Santa Clara 2,73 00009/2023 01/06/2023

22.3.29 L ÁGUA NATURAL  S/ GÁS EMB.PET 2 LITROS Schin 2,73 00009/2023 01/06/2023

22.3.29 L ÁGUA NATURAL  S/ GÁS EMB.PET 2 LITROS Jalapão 2,73 00009/2023 01/06/2023

22.3.29 L ÁGUA NATURAL  S/ GÁS EMB.PET 2 LITROS You Happy 4,55 00009/2023 01/06/2023

22.3.35 UN ÁGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 10 L Outras Marcas 9,53 00009/2023 01/06/2023

22.3.35 UN ÁGUA MINERAL EMB.RETORNÁVEL DE 10 L Nativa 9,09 00009/2023 01/06/2023

22.3.36 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 10 LITROS - S/ VASILHAME Outras Marcas 14,30 00009/2023 01/06/2023

22.3.36 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 10 LITROS - S/ VASILHAME Crystal 13,64 00009/2023 01/06/2023

22.3.36 UN ÁGUA MINERAL EMB.DESC. 10 LITROS - S/ VASILHAME Pompeia 10,39 00009/2023 01/06/2023

22.3.37 UN ÁGUA MINERAL EM EMB. DESC. DE 510 ML Outras Marcas 2,31 00009/2023 01/06/2023

22.3.37 UN ÁGUA MINERAL EM EMB. DESC. DE 510 ML Acquissima Personnal 2,20 00009/2023 01/06/2023

22.3.37 UN ÁGUA MINERAL EM EMB. DESC. DE 510 ML Pompeia 1,56 00009/2023 01/06/2023

22.3.37 UN ÁGUA MINERAL EM EMB. DESC. DE 510 ML Quartie 1,94 00009/2023 01/06/2023

22.3.38 UN ÁGUA MINERAL EMB. DESC. 510 ML C/ GÁS Outras Marcas 3,15 00009/2023 01/06/2023

22.3.38 UN ÁGUA MINERAL EMB. DESC. 510 ML C/ GÁS Acquissima Personnal 2,99 00009/2023 01/06/2023

22.3.38 UN ÁGUA MINERAL EMB. DESC. 510 ML C/ GÁS Pompeia 2,59 00009/2023 01/06/2023

22.3.38 UN ÁGUA MINERAL EMB. DESC. 510 ML C/ GÁS Quartie 2,59 00009/2023 01/06/2023

22.3.39 UN ÁGUA MINERAL EMB. DESC. 1500 ML C/ GÁS Outras Marcas 3,41 00009/2023 01/06/2023

22.3.39 UN ÁGUA MINERAL EMB. DESC. 1500 ML C/ GÁS Acquissima Personnal 3,24 00009/2023 01/06/2023

22.3.39 UN ÁGUA MINERAL EMB. DESC. 1500 ML C/ GÁS Pompeia 2,99 00009/2023 01/06/2023

Página 7/8

INFORMAÇÕES ADICIONAIS:

BEBIDAS, LÍQUIDOS ALCOÓLICOS E VINAGRES

ÁGUAS

Página 8/8


